
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego 
na obszarze Gminy Kruszwica na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432),  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892 oraz z 2018 r. poz. 1588 i 1669)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na 2019 r. 
ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2018r. w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 
podatkowy 2019 z kwoty 54,36 złotych za 1 dt na kwotę 44,00 złotych za 1 dt.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Aleksander Budner

Id: C7C85542-C17F-4410-8D87-B671930D9509. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Kruszwicy korzystając z uprawnienia przewidzianego w art. 6 ust.3 ustawy z dnia
15 listopada 1984r. o podatku rolnym obniżyła średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę do
obliczania podatku rolnego na 2019 rok. Cena ta została obniżona z kwoty 54,36 zł. na kwotę 44,00 złotych
za 1dt.

Id: C7C85542-C17F-4410-8D87-B671930D9509. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T06:47:03+0000
	Polska
	ALEKSANDER BUDNER; Gmina Kruszwica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




